
、

－隼、 、

(その1）

収支報
生
口
聿
日 和2年分

開催分）Z夛幕尋
（ふり がな） しずおかけんせきゆせいじれんめい

l政治団体の名称静岡県石油政治連盟

2主たる事務所の所在地静岡市駿河区緑が丘町1番3号

3代表者の氏名佐野 裕永

4会計責任者の氏名 由井 士
ロ

事務担当者の氏名

板倉 正浩

(電話） 054-282-4337

ｊ
ｊ

話
話

幸
宅
幸
電

ｒ
ｌ
ｒ
ｌ

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで

(※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）

『壱一一＝皇書

ノ」‘‘,÷

1以イ同以1 1牛（ノノ隆一カー

U政 党 U政治資金規正法第18条の2第1項

口政 党 の 支 部 の規定による政治団体

口政 治 資 金 団 体 □その他の政治団体

日その他の政治団体の支部

活動区域の区分

□2以上の都道府県の区域等 凶同一の都道府県の区域内

資金管理団体の指定の有無

有
無

口
回
公職の種類

(現職・候補者の別）

資金管理団体の届

出をした者の氏名

国会議員関係政治団体の区分

口政治資金規正法第19条の7第1項
第1号に係る国会議員関係政治団体

口政治資金規正法第19条の7第1項
第2号に係る国会議員関係政治団体

公職の候補者
の 氏 名

公職の種類

(現職・候補者の別）

公職の候補者
の氏名（2人目）

公職の種類

（現職・候補者の別）

公職の候補者
の氏名（3人目）

公職の種類

(現職・候補者の別）

資金管理団体の指定の期間

から

まで

(※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）



恥支の状祝(その2）

1 収支の総括表

2収入項目別金額の内訳

収 入 総 額 4,057,438
（前年からの繰越額）

（本年の収入額）

1,302,428

2，755，010
支 出 総 額 2,578,269
翌年への繰越額 1，479，169

(1)個人の負担する党費又は会費

金 額

員 数（党費又は会費を納入した人の数）

(2)寄附

ア寄附(イを除く。 ）の区分 金 額 備 考

(ｱ）個人からの寄附

（
ア

ブ ち特定寄附）

(ｲ）法人その他の団体からの寄附

(ｳ）政治団体からの寄附

0

0

0

小計 （ｱ） ＋ （ｲ） ＋ （ｳ） 0

(寄附のうち寄附のあっせんによるもの） 0

イ政党匿名寄附 0

合計 （ア＋イ） 0



(その3）

(3)機関紙誌の発行その他の事業による収入

行番号 事業の種類 金 額 備 考

1 機関紙発行事業（購読料） 2,755,000
2

3

4

F

D

6

弓

イ

8

9

10

11

12

13

14

15

この頁の小計 2，755，000
合 計 2，755，000



(その6）

(6)その他の収入

行番号 摘 要 金 額 備 考

1

2

3

4

5

6

ワ

』

8

9

10

11

12

13

14

15

この頁の小計 0

1件10万円未満のもの 10
〆△

計ロ 10



(その13）

3支出項目別金額の内訳

(1)支出の総括表

項 目 金 額
備 考

本部又は支部に対して
供与した交付金に係る支出

1経 常 経 費

(1)人 件 費

(2)光 熱 水 費

(3)備品 ． 消耗品費

(4)事 務 所 費

小 計 0 0

2政 治 活 動 費

(1)組 織 活 動 費 309，269
(2)選 挙 関 係 費 0

(3)機関紙誌の発行その他の事業費

ア機関紙誌の発行事業費

イ宣 伝 事 業 費

ウ政治資金パーティー開催事業費

エその他の事業費

84,000

84,000
0

0

0

0

(4)調 査 研 究 費 0

(5)寄附 ・ 交付金 2，185，000
(6)そ の 他 の 経費 0

小 計 2,578,269 0

合 計 2,578,269



(その15）

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
1．組織活動費

組織活動対策費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名

(団体にあっては、その名称）
支出を受けた者の住所(団体にあっては、主

たる事務所の所在地）
備考

1

2

3

4

5

6

ワ
I

8

9

10

11

12

13

14

15

この頁の小計 0

その他の支出 107,769

合 計 107，769



(その15）

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
1．組織活動費

交際費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名

(団体にあっては、その名称）
支出を受けた者の住所(団体にあっては、主

たる事務所の所在地）
備考

1

2

3

4

5

6

ワ

イ

8

9

10

11

12

13

14

15

この頁の小計 0

その他の支出 201,500

合 計 201，500



】』

(その15）

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
3．機関紙誌の発行事業費

発送費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名

(団体にあっては、その名称）
支出を受けた者の住所(団体にあっては、主

たる事務所の所在地） 備考

1

2

3

4

5

6

７
1

8

9

10

11

12

13

14

15

この頁の小計 0

その他の支出 84,000

合 計 84，000



、一語 1

(その15）

I

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
8．寄附・交付金

負担金

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名

(団体にあっては、その名称）
支出を受けた者の住所(団体にあっては、主

たる事務所の所在地） 備考

1
･全 玉石油政治連盟2020年
麿全善 2,185,000 R2/9/25 全国石油政治連盟 東京都千代田区永田町2丁目17番14号

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

この頁の小計 2,185,000
その他の支出

合 計 2，185，000



直産等の状況(その17）

1 資産等の総括表

資産等の有無

資産等の項目別区分 有 無 備 考

ア土 地 □ 回

イ建 翅 □ 回

ウ建物の所有を目的とする地上権又は土地の賃借権 □ □

エ亟侵空値鍾丞辿旦互巴迄超皇至動産 □ □

１
１

里

ユ

く
一

陸
く
一

を
一
陸

金
一
を
一

塗
金
一

当
一
遊

び
一
通
一

塗
萱１

塗
金
一

萱
壁

ｌ金一
は
一

遁
又
一

オ □ □

力金 銭 信 詮 □ 回

キ宜 価 証 菱 □ 回

ク世 堂 迄 よ る 権 型 □ 回

ケ貸付先ごとの残高が100万円を超える貸付金 □ 回

．室払ぬれた金鎮垂ユ00万巴と超皇亘敷金 □ □

サ亜…塗超ヱ亙迩詮の型里』三閨立豆権
型

□ 回

シ借入韮ごとの残高が100万巴を超える借入金 □ □



I

圭一凸

宣 麩テ
ロ

聿
自(その20）

添付書類（別添のとおり）

回 1領収書等の写し

□ 2監査意見書（政党及び政治資金団体に限る。 ）

□ 3政治資金監査報告書（国会議員関係政治団体に限る。 ）

この報告書は、政治資金規正法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

令和3年1月 18日

政治団体の名称静岡県石油政治連盟

由‐ ”会計責任者の氏名

代表者の氏名 （代表者については解散時のみ記入すること）

(印）


